[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                            1 интервал

18.10.2013
г.Норильск                                                  № 449
О внесении изменения в постановление

Администрации города Норильска
от 14.03.2011 № 104

В целях организации деятельности муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования город Норильск, руководствуясь статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в примерную форму Устава муниципального бюджетного учреждения муниципального образования город Норильск, утвержденную постановлением Администрации города Норильска от 14.03.2011 №104 (далее – Примерная форма Устава), следующее изменение:
1.1. пункт 4.12 Примерной формы Устава изложить в следующей редакции:
«4.12. Финансовое обеспечение деятельности Учреждения осуществляется в виде:

- субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, рассчитанных с учетом нормативных затрат на оказание муниципальных и нормативных затрат на содержание муниципального имущества;

- субсидий на иные цели;

- бюджетных инвестиций;

- бюджетных ассигнований на осуществление Учреждением полномочий исполнительного органа местного самоуправления по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Руководитель Администрации города Норильска                                  А.Б. Ружников